
 
Na osnovu člana 130 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06, „Službeni list CG“, broj 88/09 i 03/10)  i člana 40. tačka  48. Statuta Opštine 
Budva („Službeni list CG-Opštinski propisi, broj 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici 
održanoj dana 29. decembra 2011. godine, donijela je  
 
 

ODLUKU 
o bratimljenju Opštine Budva (Crna Gora) i grada 

West Palm Beach (država Florida - SAD) 
                                                  
                        
 

Član 1. 
 

 Ovom odlukom pristupa se bratimljenju Opštine Budva (Crna Gora) i grada West Palm 
Beach (država Florida - SAD), u cilju unapređenja saradnje, prijateljstva i razumijevanja ova dva 
naroda. 

Saradnja će se realizovati u oblasti obrazovanja, ekonomije, umjetnosti, kulture, poslovanja, 
profisionalnih razmjena i u drugim oblastima od zajedničkog interesa. 
                                        
 

Član 2. 
 

Ovlašćuje se predsjednik Opštine Budva Lazar Rađenović da potpiše sporazum o 
bratimljenju Opštine Budva (Crna Gora) i grada West Palm Beach (država Florida -SAD). 
                                                           
 

Član 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG – 
Opštinski propisi“.  
 
 
Broj: 0101-699/1                                                     
Budva, 29.12.2011. godine                                                                     
                                                                          

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović,s.r. 
 
                                                                 
 
 
                      
                                              
                                                                                                


